
Zarządzenie Nr 07/2019
 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 21 lutego 2019r. 
 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu pracy w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Elblągu 

 

Na podstawie art. 104 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy                      

(Dz. U. 2018. 917 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W  Regulaminie pracy  Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 17/2012 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej               

w Elblągu z dnia 17 maja 2012r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 4 ust. 4 pkt 2 tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„– 1-miesięcznym – dla pracowników bibliotek i laboratoriów oraz innych pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi, którym Rektor wyraził zgodę na równoważny 

czas pracy po pozytywnym zaopiniowaniu przez bezpośredniego przełożonego”; 

2) § 4 ust. 18 otrzymuje brzmienie: 

„18. Do pracowników, o których mowa w § 4 ust. 4 pkt 2 tiret pierwsze, stosuje się 

system równoważnego czasu pracy do 12 godzin, w okresie rozliczeniowym nie 

przekraczającym 1 miesiąca.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie 8 marca 2019r. 

 

 

 

Rektor 

 

prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 
 


